
К ИР ■-> г-й н Расписание занятий
1 W*fl%A "г . “ W 1А Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей
Ми^аров

День недели 
Направления

Понедельник Вторник Среда Четверг 11яЦуф<а ° Х*^&дабота
МЖ -______

Программирование и 
управление беспилотными 
летательными аппаратами

13:35-14:10
14:20-15:05

13:35-14:10
14:20-15:05
15:15-16:00

13:35-14:10
14:20-15:05 *
15:15-16:00

** VuSlW

Виртуальная и 
дополненная реальность

14:40-15:25 
Й5 35-16:20

16:30-17:15
-17:25-18:10

SqSKMBr

14:40-15:25 
15:35-16:20 
16:30-17:15 
17:25-Щ£ - J , -

- * -*И^*"-

Робототехника 12:40-13:25
13:35-14:20
14:30-15:15
15:25-16:10

12:40-13:25 
13:35-14:20 
14:30-15:15
15:25-16:10 
16:20-17:05

Промышленный дизайн 12:40-13:25 
13:35-14:20 
14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05

12:40-13:25
13:35-14:20
14:30-15:15
15:25-16:10

12:40-13:25
13:35-14:20
14:30-15:15
15:25-16:10

12:40-13:25
13:35-14:20
14:30-15:15
15:25-16:10
16:20-17:05

Шахматы в школе 12:40-13:25 
13:35-14:20 
14:30-15:15 
15:25-16:10
16:20-17:05

13:35-14:20
14:30-15:15
15:25-16:10
16:20-17:05

12:40-13:25
13:35-14:20
14:30-15:15'
15:25-16:10
16:20-17:05

13:35-14:20 
14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05


