

Расписание занятий Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей

М.А.Омаров

Рарексор, МБОУ ЕСШ 26

День недели	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	о Добота
Направления					WHILE SOCSILOUSED	WAY THE TARK THE THE TARK THE TARK THE TARK THE TARK THE
Программирование и	13:35-14:10	13:35-14:10		13:35-14:10	HON	AG WAY
управление беспилотными	14:20-15:05	14:20-15:05		14:20-15:05		
* *		15:15-16:00		15:15-16:00		,
летательными аппаратами					100	
Виртуальная и	14:40-15:25		and the same of th	14:40-15:25		Contract Con
дополненная реальность	15:35-16:20	The state of the s		15:35-16:20		7.0
допозненная решівноств	16:30-17:15	100		16:30-17:15	Street, and	2000
	17:25-18:10		-	17:25-18:10		100
A DATE OF THE PROPERTY OF THE			STATE OF THE STATE			
Робототехника			12:40-13:25		12:40-13:25	
			13:35-14:20		13:35-14:20	
		Y-	14:30-15:15		14:30-15:15	
			15:25-16:10		15:25-16:10	
					16:20-17:05	
Промышленный дизайн	12:40-13:25	12:40-13:25		12:40-13:25	12:40-13:25	
	13:35-14:20	13:35-14:20		13:35-14:20	13:35-14:20	
	14:30-15:15	14:30-15:15		14:30-15:15	14:30-15:15	
	15:25-16:10	15:25-16:10		15:25-16:10	15:25-16:10	
	16:20-17:05				16:20-17:05	
Шахматы в школе	12:40-13:25	13:35-14:20		12:40-13:25	13:35-14:20	
LIGHT DI LINE	13:35-14:20	14:30-15:15		13:35-14:20	14:30-15:15	
	14:30-15:15	15:25-16:10		14:30-15:15	15:25-16:10	
	15:25-16:10	16:20-17:05		15:25-16:10	16:20-17:05	
	16:20-17:05			16:20-17:05		